1

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
DO EDITAL FAPT 02/12 PROGRAMA DE APOIO À PÓS-GRADUAÇÃO - PAPG

A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Tocantins - FAPT, em

cumprimento aos termos do Edital n.° 02/2012, torna público o resultado da seleção e
divulga a lista dos candidatos aprovados:

Processo Nível Beneficiário Instituição de Origem
CRA 00028/12 Mestrado Adila Maria Taveira de Lima UFT

CSH 00020/12 Doutorado Carolina Machado Rocha Busch Pereira UFT

CSH 00032/12 Mestrado Carolina Palma Pimenta Furlan UNIRG

CSH 00021/12 Mestrado Dalva Marçal Mesquita Soares SEDUC

CSH 00011⁄12 Doutorado Denis Ricardo Carloto  UFT

CBB 00015/12 Mestrado Egno Wander Mota dos Santos  NATURATINS

CRA 00019/12 Mestrado Itamar Araujo Moraes  SEDUC

CVZ 00006/12 Mestrado Leonardo Vaz Burns UFT

CAE 0003312 Doutorado Lucimara Albieri de Oliveira UFT

CAG 00009/12 Doutorado Marcela Cristina Agustini Carneiro da Silveira UFT

CSH 00013/12 Mestrado Monise Vieira Busquets UFT

CBB 00023/12 Doutorado Poliana Guerino Marson Ascêncio  UFT

CSH 00022/12 Doutorado Rogério Chaves da Silva IFTO

CDS 00012/12 Mestrado Valmir Fernandes de Lira  UNIRG

CAG 00031/12 Doutorado Zilda Doratiotto de Salles Arévalo UFT

Conforme previsto no Art. 7.1 do Edital em referência, o prazo para a
interposição de recursos será de 05 (cinco) dias, a contar da divulgação do resultado.

Palmas, 11 de Outubro de 2012.

Andrea Noleto de Souza Stival

Presidente da FAPT